2025年 10月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ス タ リ ス ク

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 鈴 木 規 之

（コード番号：6522 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理統括室長 山 本 和 矢

（TEL. 050-5838-7864）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績において前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．個別業績の前期実績値との差異について

 2025年８月期通期個別実績と前期実績との差異（2024年９月１日～2025年８月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（Ａ）

（2024年８月期）
1,560 △30 △221 △396 △55 74

当期実績（Ｂ）

（2025年８月期）
1,615 15 △198 △210 △28 24

増減額（Ｂ－Ａ） 55 46 22 185

増減率（％） 3.6 － － －

２．差異の理由

売上高につきましては、一部の案件が当期中に納品に至らなかったものの、着実に積み上げた案

件により前年同期比で増収を確保いたしました。

営業利益については、販売費及び一般管理費を前年同期比でほぼ同水準に抑制した結果、売上高

の増加が効率的に利益へとつながり、増益となりました。

経常利益については、債務超過の連結子会社に対する貸付金への貸倒引当金の計上によりマイナ

スとなっておりますが、本業の収益力は前年同期比で改善を示しております。

親会社株主に帰属する当期純利益については、税務上の損金不算入となる損失を多く計上したこ

とで法人税等の負担が生じたものの、基礎的な収益力の拡大を背景に前年同期比では増益を実現い

たしました。

以 上